

Załącznik Nr 2 do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na rok 2006.

Tryb realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na 2006r.

Sposób realizacji		Termin	Jednostka realizująca gminy	Podmiot współpracujący	(kwota zł)
1	2	3	4	5	6
1.	1 Realizacja programów profilaktyczno - edukacyjnych w szkołach podstawowych, gimnazjach i ponadgimnazjalnych, świetlicach i klubach środowiskowo -socjoterapeutycznych, a także realizacja spektakli teatralnych profilaktycznych dot. przemocy, kontaktów z alkoholem i narkotykami. 2.Organizacja i koordynacja oraz zabezpieczenie materiałów edukacyjno - informacyjnych.	Wiosna - jesień 2006r.	Wydział Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia, Wydział Oświaty i Wychowania,	Realizatorzy programów, Realizatorzy spektakli teatralnych i profilaktycznych	16.500,00
2.	Współpraca ze środkami masowego przekazu w zakresie promowania modelu „wolnego od narkotyków i trzeźwego życia” Opłaty za ogłaszanie informacji o konkursach i przetargach	Na bieżąco	Wydział Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia, Rzecznik Prasowy-Asystent Prezydenta	Mass media	600,00
3.	Szkolenia terapeutów, grup zawodowych profesjonalnie zajmujących się problematyką uzależnień, nauczycieli, pedagogów, policjantów oraz radnych organów samorządu terytorialnego, uwzględniające współpracę między służbami, organizowanie konferencji i sympozjów oraz udział w odbywających się konferencjach i sympozjach o tematyce uzależnień na terenie kraju, a także dofinansowanie „Programu Rozwoju Osobistego” dla trzeźwych alkoholików.	Na bieżąco	Wydział Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia	Państwowa Agencja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Urząd Wojewódzki, Urząd Miasta i inne	8.530,00

4.	Współpraca z placówkami służby zdrowia, w zakresie zwiększania dostępności do pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych i współuzależnionych od napojów alkoholowych, świadczonej przez te placówki.	2006r.	Wydział Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia	Samodzielne Publiczne Zakłady Opieki Zdrowotnej, Niepubliczne Zakłady Opieki Zdrowotnej	66.750,00
5.	Współpraca z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w zakresie: 1. dofinansowania zatrudnienia socjalnego i prac interwencyjnych dla członków klubów integracji społecznej 2. dozywania dzieci przebywających w świetlicach środowiskowo - socjoterapeutycznych	2006r.	Wydział Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	85.000,00 50.000,00
6.	1. Współpraca ze świetlicami . socjoterapeutycznymi, punktami konsultacyjnymi dla gimnazjalistów i dla ofiar przemocy, pracującymi pod zarządem stowarzyszeń. 2. Zawarcie umów dotyczących dotowania działalności związanej ze świetlicami socjoterapeutycznymi, punktami konsultacyjnymi dla gimnazjalistów i dla ofiar przemocy.	2006r. 2006r.	Wydział Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia	Organizacje pozarządowe o statusie organu pożytku publicznego, Stowarzyszenia	292.320,00
7.	Współpraca z organizacjami pozarządowymi w zakresie kultury i kultury fizycznej dzieci.	2006r.	Wydział Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia	Organizacje pozarządowe o statusie pożytku publicznego Stowarzyszenia	10.000,00
8.	Kontynuowanie działalności świetlic środowiskowo- socjoterapeutycznych w szkołach SP Nr 6, 10, 11, 12, 15, 16, 18 oraz tworzenie w szkołach gimnazjalnych klubów o profilu środowiskowo .socjoterapeutycznym pracujących pod zarządem: dyrekcji szkół oraz organizacja zajęć sportowych pozalekcyjnych w świetlicach środowiskowo- socjoterapeutycznych	2006r	Wydział Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia, Wydział Oświaty i Wychowania	Publiczne Szkoły Podstawowe	348.600,00

9.	Kontynuowanie działalności Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i współpraca z lecznicą odwykową, wymiarem sprawiedliwości, policją. Orzeczenia biegłych.	2006r. Na bieżąco	Wydział Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia	Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Sąd Biegli	47.800,00
10.	Kolonie letnie z programem profilaktycznym (socjoterapeutycznym) dla dzieci i młodzieży z rodzin z uzależnieniem od alkoholu, narkotyków i zagrożonych przemocą	Lipiec .sierpień 2006r.	Wydział Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia	Biura turystyczne, Agencje Turystyczno - Usługowe, Organizacje pozarządowe o statusie pożytku publicznego	65.500,00
11.	Zakup materiałów do Kampanii „Zachowaj Trzeźwy Umysł”	2006r.	Wydział Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia, Wydział Oświaty i Wychowania	Stowarzyszenie Producentów i Dziennikarzy radiowych, Fundacja „Trzeźwy Umysł”	8.400,00
	OGÓLEM				1.000.000,00